

Drejer Holding ApS

Trehusevej 30, 7470 Karup J

CVR-nr. 25 08 66 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Elon Drejer Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Drejer Holding ApS
Trehusevej 30
7470 Karup J

CVR-nr.: 25 08 66 94
Stiftet: 15. december 1999
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Elon Drejer Olesen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapir samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 145 t.kr. mod 299 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	144.842	298.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.992	-83.089
Driftsresultat	59.850	215.436
Andre finansielle indtægter	0	1.383
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.770	-4.325
Resultat før skat	48.080	212.494
Skat af årets resultat	-10.927	-46.768
Årets resultat	37.153	165.726
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	109.226
Disponeret fra overført resultat	-20.047	0
Disponeret i alt	37.153	165.726

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.783.250	5.500.000
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.435
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.783.250</u>	<u>5.504.435</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.883.250</u>	<u>5.604.435</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	13.830	0
	Tilgodehavender i alt	<u>13.830</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.079.060</u>	<u>1.353.954</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.092.890</u>	<u>1.353.954</u>
	Aktiver i alt	<u>6.976.140</u>	<u>6.958.389</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		835.000	835.000
Reserve for opskrivninger		1.522.978	1.460.144
Overført resultat		3.731.488	3.751.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital i alt		<u>6.271.666</u>	<u>6.228.179</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		352.278	341.250
Hensatte forpligtelser i alt		<u>352.278</u>	<u>341.250</u>
Gældsforpligtelser			
Deposita		186.975	149.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>186.975</u>	<u>149.250</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.225	8.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	27.000
Selskabsskat		1.622	38.076
Anden gæld		113.374	165.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>165.221</u>	<u>239.710</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>352.196</u>	<u>388.960</u>
Passiver i alt		<u>6.976.140</u>	<u>6.958.389</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for opskrivnin- ger	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	835.000	1.399.947	3.642.309	55.300	6.057.556
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	109.226	56.500	165.726
Årets opskrivning	0	0	60.197	0	0	60.197
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	835.000	1.460.144	3.751.535	56.500	6.228.179
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-20.047	57.200	37.153
Årets opskrivning	0	0	62.834	0	0	62.834
	125.000	835.000	1.522.978	3.731.488	57.200	6.271.666

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.770	4.325
	11.770	4.325
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	4.470.525	4.470.525
Tilgang i årets løb	283.250	0
Kostpris 31. december 2021	4.753.775	4.470.525
Opskrivninger 1. januar 2021	1.871.979	1.794.804
Årets opskrivning	80.557	77.175
Opskrivninger 31. december 2021	1.952.536	1.871.979
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-842.504	-765.329
Årets afskrivninger	-80.557	-77.175
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-923.061	-842.504
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.783.250	5.500.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	29.570	29.570
Kostpris 31. december 2021	29.570	29.570
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-25.135	-19.221
Årets afskrivninger	-4.435	-5.914
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-29.570	-25.135
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	4.435

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
